
,,Žiogelių” grupės tėvelių sveikinimai: 

 

,,Gyvenimas matuojamas ne metais, o nuveiktais darbais.  

Įstaigos darbuotojai padarė jų daug ir gerų. Ir tiek, kiek širdies šilumos įstaiga 

atidavė vaikučiams bei jų tėveliams. 

Linkime ir toliau tokios neišblėstančios šilumos ir meilės kūrimo  įstaigai, toliau 

išlikti tokiems įkvėptiems, kad būtų gera pas jus sugrįžti. 

O mes didžiuojamės, kad galime lankyti Grigiškių lopšelį-darželį ,,Pelėdžiukas" 

ir galimybę švęsti  su Jumis kartu 54-ąjį gimtadienį. 

 

Linkime ir toliau būti tokiam šauniam kolektyvui, turėti entuziazmo ir idėjų ugdyti mažuosius 

pelėdžiukus. Tegul Jus visus lydi šypsena, sveikata ir nuostabios akimirkos  

********* 

 ,,Bitučių" grupės  auklėtinio EVANO šeimos palinkėjimai ,,Pelėdžiuko" Gimtadienio proga: 

 

,,Gimtadienio proga linkime būti pačiu geriausiu vaikų draugu! 

Linkime gerų iniciatyvų, ištvermės, prasmingo bendradarbiavimo bei reikšmingų pasiekimų. 

Linkime ir toliau skleisti savo savo gerumą, nuoširdumą, bei profesionalumą“. 
 

********* 

Viktorija Milkevičienė (,,Boružiukai“): 

,,Linkime užauginti dar daug daug protingų, o svarbiausia gerų žmonių". 

********* 

,,Šimtakojų" grupės Airono mamytė Julija Švabovičienė: 

,,Sėkmės, ištvermės dirbant su mūsų vaikais, kantrybės, dar daug metų gyvuoti .  

Sveikinimai Gimimo dienos proga, Pelėdžiuk“  

******** 

Linkiu nuostabiajam "Pelėdžiukui" tokių nuostabių auklėtojų, vadovės, kokios yra dabar. 
Daug gyvavimo metų. Ir nuoširdus ačiū, kad augina, lavina, moko, ugdo ir myli mūsų vaikelius :) 

Elene Džervienė (,,Voriukai“) 

 

******** 

,,Sveikiname su gimtadieniu! 

linkime augti, tobulėti ir žydėti taip, kaip žydi gražiausios ,,darželio gėlės”. 

 

Matas iš ,,Voriukų“  su šeima 
 

********** 



,,Linkim Pelėdžiukui daug smagių akimirkų, augant kartu su mažaisiais, ir kad gyvuotų mažiausiai 

dar tiek pat metų!“  

 

Šilčiausi linkėjimai nuo Almos Jurčiukonytės :) , (,,Boružiukai“) 
 

********* 

Siunčiam kelis linkėjimus darželiui:  

 

,,Darželi, norim palinkėti, kad visi Tavo vaikai kuo daugiau šypsotųsi, visada būtų sveiki ir lai-

mingi. Lik toks,kad galėtume sakyti - norim čia sugrįžti ! Su Gimtadieniu 

 

Linkime išlaikyti neįkainojamą vertybę - sugebėjimą kurti kartu“. 

 

Justina Smirnova (,,Boružiukai“) 
 

,,VORIUKŲ“ GR. SVEIKINIMAI ,,PELĖDŽIUKUI“ 

 

 

• Sveikiname darželį su Gimimo diena! Linkime daug balionų, nenutylančio 

vaikų klegesio ir juoko! 

• Svekinimai gimtadienio proga pačiam geriausiam darželiui! Tai darželis, ku-

riame vaikas tobulėja dėka pačių geriausių auklėtojų, nuostabios padėjėjos. Tai 

darželis, į kurį vaikas eina su didžiausiu noru ir malonumu, nes jaučiasi mylimas. 

Ir matyt ne veltui, nes darželio vadovybė subūrė geriausią kolektyvą, kada gerai 

ir saugiai jaučiasi visi! Sėkmės! Kad šis darželis gyvuotų amžinai su pačiais ge-

riausiais atsidavusiais darbuotojais! 

 


